
                                                                                                                                                                                                                                                   
FDA SRL  
info@fdasrl.it 
Phone: +39.0522 826820     
Via Sandro Pertini n.3     
42044 Gualtieri (RE) ITALY 
P.Iva 03075840359

FAR 22 
STAFFA ANGOLARE  

UNIVERSALE

15
0

157

260

 260,0 

 1
50

,0
 

 5
3,

5 

 90
° 

 3,0 

 45°  4
5°

 

 38,8 

 15
7,0

 

 4
0,

0 

 157,0 

LAMIERA 30/10

SIZE

TITLE:

PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL

DWG.NO.

A
REV

SCALE: 1:10

1

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS
DRAWING IS THE SOLE PROPERTY OF
EN-TECH SRL.  
ANY REPRODUCTION IN PART OR AS A 
WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION 
OF EN-TECH SRL IS PROHIBITED.

SHEET 1 OF 2

2 1

A

B

A

B

12

EN-TECH SRL

STAFFA ANGOLARE ADATTATORE UNIVERSALE

ALFIERI D.

 260,0 
 1

50
,0

 
 5

3,
5 

 90
° 

 3,0 

 45°  4
5°

 

 38,8 

 15
7,0

 

 4
0,

0 

 157,0 

LAMIERA 30/10

SIZE

TITLE:

PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL

DWG.NO.

A
REV

SCALE: 1:10

1

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS
DRAWING IS THE SOLE PROPERTY OF
EN-TECH SRL.  
ANY REPRODUCTION IN PART OR AS A 
WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION 
OF EN-TECH SRL IS PROHIBITED.

SHEET 1 OF 2

2 1

A

B

A

B

12

EN-TECH SRL

STAFFA ANGOLARE ADATTATORE UNIVERSALE

ALFIERI D.La Staffa Angolare Universale FAR22 è compatibile con tutti i tipi di abbeveratoio.

Realizzata in robusta lamiera zincata di spessore 30/10 mm, è progettata per consentire il 
fissaggio sicuro dell’abbeveratoio su angoli di pareti o muretti. La forma consente un 
ancoraggio stabile, mentre la semiasola posteriore permette il passaggio ordinato della 
tubazione, evitando piegature e facilitando l’installazione.


Caratteristiche tecniche: 
• Materiale: acciaio zincato

• Forma: angolare a 90°

• Scarico posteriore per tubo (posizionata in asse con l’ingresso acqua dell’abbeveratoio)

• Predisposta per fissaggio con viti e tasselli

• Compatibilità universale con tutti gli abbeveratoi


Ideale per installazioni in stalle, box e ovunque si presenta l’esigenza del posizionamento su 
angolo. Garantisce protezione e praticità, ottimizzando il montaggio anche in spazi ristretti.

ESEMPIO DI 
COMPATIBILITA’:

ABBEVERATOI

A PALETTA

ABBEVERATOI

A PENDOLO

ABBEVERATOI

A PENDOLO FDA FAR17
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ESEMPIO DI COLLEGAMENTO 
TUBAZIONE CON CALATA DAL 
BASSO VERSO L’ALTO: 

La semiasola è predisposta per 
permettere il passaggio di tubazioni 
fino ad un massimo di 1”gas.


